3. Declarationes, decisiones, interpretationes Congregationis con-

cilii Tridentini, earumque collecticnes tam impressae, quam impri-

mendae, ementito ipsius Congregationis nomine.

4. De controversia exorta inter Episcopum chalcedonensem et re-

gulares Angliae libri omnes , et singuli tractatus, impressi, sive ma-
nuscripti, et omnia alia, quae spectant directe, vel indirecte ad prae-

dictam controversiam. Per hoc autem decretum nihil intendit sacra

Congregatio statuere de meritis causae, vel ulli auctori, aut operi

ignominiam aliquam, vel notam malae doctrinae inferre.

5. De doctrina libri Cornelii Jansenii Episcopi Iprensis, qui inscri-

bitur Auguslinus, libri omnes, et libelli, aut epistolae tam impressae,

quani manuscriptae, seu in posterum edendae, et publicandae -, in qui-

bus illa eo modo damnatg, quo eam damnavit Alexander VII., vel ut

est in V. propositionibus damnata, propugnatur, vel quomodolibet
approbatur, aut defenditur.

6. De Constitutione unigenitus Clementis Xl.libri, aliaque scripta

;

in quibus illa subdolo eluditur, temere carpitur, aut contemnitur, et

impugnatur.

llem libri, sive libelli vel scripti, vel typis editi, aut edendi in de-
fensionem libri mscripti : Le nouveatt teslamenl en franpois avec dis ri-

fiexions morales sur chaque versel ; aut alio titulo: Abrigi detamoraU
de Civangile, elc.

ItetK actus, sive instrumenta appellationum quaecumque a Constl-

tutione Unigenitus ad concilium generale; nec non judicia theologo-

rum , aut facultatum theologicariim , sive academiarum, earnmque
deliberationes, consultationes , acta, decreta; quorumcumque etiam

aliorum mandata, ordinationes. arresta, epistolae ; interpretationes e-

tiam, et declarationes, ac scripta quslibet, quibus explicationis, aut

alio quovis praetextu aliquid dicitur, vel scribitur, quo dictae Consti-

tutionis robur, atque auctoritas, et obligatio minui, aut infringi possit
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7. De duellis agentes libri , litter®, lihelli, scripta, in quibus ea-

dem duella defenduntur, suadentur, docentur. Si qui vero hujusmodi
libri ad controversias sedandas, pacesque componendas utiles esse
possunt, expurgati, et approbati permittuntur.

8. De Joannis CalJ asserti aiiachoretsB praetensa sanctitate, miracu-
lis, vaticinlis, visionibus, aliisque hujusmodi signis libri, codices, et

folia quaecumque sive manuscripta, sive impressa.
Ilem omnia et singula transumpta, seu copiae tam impressae, quam

manuscriptae decreti a vicario geiierali passaiiensi emanati, per quod
idem vicarius ausus fuit deDnitive pronunciare , eumdem Joannem
fuisse in quasi possessione cultus, atque ideo in eo manutenendum.

9. Libri oinnes immunitatem bonorum ecclesiasticorum impu-
gnantes.

10. De laminis plumbeis arabico sermone, et ant!qui.<i characteribus

conscriptis, ac in cavernis montis lllipulitani, dicti sacri, prope Gra-

natam repertis, et de scripturis in turri Torpiana ejusdem civitatis

inventis , libri omnes, tractatus , responsa , consulta , commentarii

,

glossae , additamenta, annotationes, et quaecumque alia, slve manu-
scripta , sive typis Impressa. Alii vero libri , sive tractatus, qui ad

alia argumenta spectant, obiter vero de his laminis , vel de earum
doctnna tractant, permittuntur, expunctis locis, quae de his laminis

agunt.

IL De SS. Apostolis Petro et Paulo libri omnes tam impressi, quam
maiiuscripti , in quibus asseritur , et defenditur, quod S. Petrus et

S. Paulus sunt duo Ecclesiae Principos, qui unicum efTiciunt: vel sunt

duo EccIesiaB catholicae coryphaei, ac supremi duces summainterse
unitate conjuncti : vel sunt geminus universalis Ecclesiae vertex , qui in

unum divinissime coaluerunt : vel sunt duo Ecclesiae summi Pasto-

res, ac Praesides, qui unicum caput constituunt; atquo ita explican-

tur, ut ponatur omnimoda aequalitas inter S. Petrum, et S. Paulum,

sine subordlnatione S. Pauli ad S. Petrum in potestate suprema unl-

versalis Eccle.slae.

12. De vera, et non interrupta successione flliorum S. Francisci, et

de vera forma caputii ejusdem Ilbri omnes impressi, et qui incon-

sulta sacra Congrogntione imprimentur, tractantes hanc eamdem con-

troversiam.

13. Pasquilli omnes ez verbis sacrae Scripturae confccti.

Item Pasquilli omnes etiam manuscripti, omnesque conscriptlones,

in quibus Ueo, aut sanctls, aut sacramentis, aut cathoIic<£ Ecclesiae,

et ejus cultui, aut Apostolica Sedi quomodocumque detrahltur.

14. Libri omnes agentes, ut vulgo dicitur, delle venture e delle sorli.

§ni.

IMAGINES, ET INDULGENTIiE PEOHIBITJE.

l. Imagines cum laureolis, aut radlis , sive splendoribus, eorum,

qui neque canonizationis, neque beatificationis honore insigniti sunt

I Sede Apostolica.
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2. Imagines domini nostri Jesu Ciiristi, et Deiparce Virginis Mariae,

ic angelorum, evangelistarum aliorumque sanctorum et sanctarum

juarumcumque sculptae aut pictae cum alio habitu et forma , quam
in catholica et apostolica Ecclesia ab antiquo tempore consuevit,

fel etiam cum habitu peculiari alicujus ordinis regularis.

3. Imagines, numismata insculpta pro confraternitatibus manclpio-

rum Matris Dei, italice Schiavi della ifadre di Dio, sodales catenatos